
UCHWAŁA NR 187/614/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania projektorów i ekranów projekcyjnych zakupionych 
w ramach projektu pt. „Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach 
Powiatu Tczewskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Liceum Ogólnokształcącemu i Liceum 
Ogólnokształcącemu dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie, dla których 
Powiat Tczewski jest organem prowadzącym, biorącym udział w projekcie współfinansowanym 
z Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej 
w szkołach Powiatu Tczewskiego”, następujących pomocy dydaktycznych:

1) trzech projektorów multimedialnych, w tym jednego krótkoogniskowego do tablicy interaktywnej,

2) dwóch ekranów projekcyjnych manualnych.

§ 2. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: B6B9169D-FC48-4273-A1D0-592A0511EBD1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu pt. „Wiedza to potęga - poprawa
jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”, w tym na zakup projektorów i
ekranów projekcyjnych przeznaczonych dla Liceum Ogólnokształcącego i Liceum
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: B6B9169D-FC48-4273-A1D0-592A0511EBD1. Uchwalony Strona 1




